BAN TỔ CHỨC DIỄN TẬP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHU VỰC PHÒNG THỦ HUYỆN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BTC-HC Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2024
V/v mời dự Hội nghị rút kinh nghiệm

diễn tập khu vực phòng thủ Huyện

năm 2024

Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Chỉ đạo diễn tập

khu vực phòng thủ cấp Huyện năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-BTC ngày 19 tháng 8 năm 2024 của Ban Tổ

chức diễn tập khu vực phòng thủ huyện Lấp Vò về tổ chức Hội nghị rút kinh

nghiệm diễn tập khu vực phòng thủ Huyện năm 2024.

Ban Tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ Huyện trân trọng kính mời các đồng

chí Ủy viên Ban Chỉ đạo diễn tập khu vực phòng thủ cấp Huyện năm 2024 tham

dự Hội nghị, với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26/8/2024 (Thứ Hai).

2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Lấp Vò (Quốc lộ 80, khóm Bình

Thạnh 1, thị trấn Lấp Vò, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp).

Rất mong sự sắp xếp, tham dự của các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an Tỉnh;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự Huyện;

- LĐVP + C/v Khải;

- Lưu: VT,K.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Lam Minh Nhật

2

DANH SÁCH MỜI

Các ủy viên Ban Chỉ đạo diễn tập khu vực phòng thủ cấp Huyện

(Kèm theo Công văn số        /BTC-HC ngày      tháng     năm 2024 của Ban Tổ chức

diễn tập khu vực phòng thủ Huyện)

TT Cơ quan Ghi chú

01 Bộ Chỉ huy Bộ đội biên Phòng Tỉnh

02 Văn phòng Tỉnh ủy

03 Sở Nội vụ

04 Sở Kế hoạch và Đầu tư

05 Sở Y tế

06 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

07 Sở Giáo dục và Đào tạo

08 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

09 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

10 Sở Khoa học và Công nghệ

11 Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh

12 Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh Tỉnh

13 Liên đoàn Lao động Tỉnh

14 Văn phòng UBND Tỉnh

15 Sở Tài chính

16 Sở Thông tin và Truyền thông

17 Sở Ngoại vụ

18 Sở Công thương

19 Sở Giao thông vận tải

20 Sở Tài nguyên và Môi trường

21 Sở Tư pháp

22 Sở xây dựng

23 Hội Cựu chiến binh Tỉnh

24 Hội Chữ thập đỏ Tỉnh

25 Hội Nông dan Tỉnh

26 Cục Hải quan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T10:18:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T10:24:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T10:24:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T10:24:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T10:24:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!